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ÖNSÖZ

Sayın Okuyucu,

Bu kitap, ana dili Türkçe olan, iki dillilere ve Türkçeyi yabancı dil olarak öğ-
renen bireylerin okuma becerilerini geliştirmek amacıyla öğretmen adaylarına, 
öğretmenlere ve araştırmacılara kılavuzluk etmek için hazırlanmış bir kaynaktır. 
Dil öğretimi alanında yaşanan hızlı değişim ve çeşitlilik, okuma eğitimi konusun-
da yeni bir bakış açısı sunmayı gerektirmiştir. Bu kitap, okuma eğitiminin temel 
prensiplerini güncel araştırmalarla birleştirerek, öğretmenlere etkili stratejiler 
sunmayı hedeflemektedir.

Okuma, dil öğrenim sürecinde önemli bir beceri olarak kabul edilmektedir. 
Çalışma, okuma eğitimine disiplinler arası bir yaklaşım sunarak, dil öğretimi ve 
öğrenme sürecindeki etkileşimleri vurgulamaktadır. Ayrıca, dil becerilerini geliş-
tirme, kelime dağarcığını zenginleştirme ve anlama becerilerini geliştirme açısın-
dan kaynakların etkin kullanımına odaklanmaktadır.

Bu çalışmada, uzman yazarlarımız, güncel araştırmaların ışığında teorik te-
melleri ele almakta ve bunları pratik örneklerle desteklemektedir. Öğretmenlere, 
sınıflarında okuma becerilerini güçlendirmek için uygulayabilecekleri etkili yön-
temler, stratejiler ve etkili uygulama örnekleri sunmaktadır. Ayrıca, öğrencilerin 
eleştirel düşünme becerilerini geliştirmek için uygulanabilecek örnek etkinlikler 
ve değerlendirme yöntemleri de yer almaktadır.

Dil öğretimi alanında çalışan akademisyenler, Türkçe öğretmenleri ve dil eği-
timiyle ilgilenen herkes için bir kaynak niteliği taşıyan bu kitap aracılığıyla okuyu-
cular; okuma eğitimi konusundaki en son araştırmaları, güncel teorileri ve etkili 
uygulamaları keşfederek öğrencilerin dil becerilerini geliştirmek için daha etkili 
stratejiler geliştirmek konusunda bilgilenmiş olacaklardır.

Çalışmamız, okuma eğitiminin önemine vurgu yaparken dil öğretimi süre-
cindeki zorlukları aşmak için yol gösterici bir kaynak olması için hazırlanmıştır.  
Bu eserin ortaya çıkmasında bizi yüreklendiren, daima desteğini hissettiğimiz 
kıymetli hocamız Prof. Dr. Fatma AÇIK’a ve esere katkı sağlayan tüm meslektaş-
larımıza yürekten teşekkür ederiz. Okuyucularımızın, bu kitaptan yararlanarak 
öğrencilerin okuma becerilerini geliştirmede etkili bir süreç planlamalarını ve yü-
rütmelerini diliyoruz.

Saygılarımızla.

Dr. Yağmur Özge UĞURELLİ

Dr. Buket DEDEOĞLU ORHUN
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